



Gjensidige

Kontrollansvar enligt PBL

Försäkringsvillkor: GJK 879:1



Gäller från 2018-04-01

Innehåll

| | | | |
|--------------------------------|---|----------------------|---|
| 1. Vem försäkringen gäller för | 3 | 4. Självrisk | 3 |
| 2. När försäkringen gäller | 3 | 5. Högsta ersättning | 3 |
| 3. Vad försäkringen gäller för | 3 | | |

Kontakt

Kundtjänst

Telefon 0771-326 326

E-post: foretag@gjensidige.se

Skador

Telefon 0771-326 326

E-post: foretagsskador@gjensidige.se

Skadejour

Vid akut skada efter kl. 16.00 eller på helger - kontakta då vår Skadejour, telefon 0771-614 614.

Särskilt försäkringsvillkor: GJK 879:1

Kontrollansvar enligt PBL

Villkor: GJK 879:1

Försäkringsgivare: Gjensidige Forsikring ASA Norge, svensk filial, 516407-0384.

I tillägg till dessa villkor, gäller följande:

- Försäkringsbrev med angivna specifikationer och särskilda villkor
- Generella villkor
- Försäkringsavtalslagen (FAL)

Försäkringsbrev med angivna specifikationer och särskilda villkor gäller före de allmänna villkoren.

Med tillämpning av villkoren i övrigt gäller följande komplettering och ändring.

Kontrollansvar enligt Plan- och bygglagen (PBL)

Ansvarsförsäkring Kombinerad Företagsförsäkring

1. Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller även vid utövande av funktionen kontrollansvarig enligt Plan- och bygglagen (PBL).

2. När försäkringen gäller

Försäkringen gäller för skada enligt punkt 3 nedan som orsakas under den tid försäkringen är i kraft.

3. Vad försäkringen gäller för

Försäkringen omfattar även skadeståndsskyldighet för ren förmögenhetsskada som kan uppstå vid utövande av funktionen kontrollansvarig enligt PBL.

4. Självrisk

Självrisk vid varje skada är lägst 50% av prisbasbeloppet.

5. Högsta ersättning

Vid ren förmögenhetsskada enligt ovan är bolagets ersättning begränsad till 30 prisbasbelopp.

Gjensidige Försäkring

Postadress:

Gjensidige Försäkring

Box 3031

103 61 Stockholm

Telefon 0771-326 326

E-post info@gjensidige.se

En svensk filial till:

Gjensidige Forsikring ASA

Org.nr 995 568 217

Postadress:

Postboks 700 Sentrum, 0105 Oslo